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									Den här sidan har korrekturlästs


Palme utanför biograf Grand.

Han tittar således både vänster och höger och både på den västra och östra trottoaren på Sveavägen, och lyckas till slut observera en mansperson som är på väg att korsa Sveavägen i höjd med posten på Sveavägens västra sida, cirka tjugo/trettio meter från korsningen med Tunnelgatan.

Den som Lundin observerar är på väg att korsa Sveavägen från dess västra till den östra sidan. 

Lundin igenkänner inte mannen direkt men drar sig åt det hållet för att kontrollera om det är samma man han observerat utanför biograf Grand.

När Lundin kommer i höjd med posten på Sveavägens västra sida observerar han att mannen står placerad vid ett av de stora skyltfönstren som finns vid butik Dekorima. 

Vid denna tidpunkt har inte Lundin vetskap om att aktuellt skyltfönster tillhör butik Dekorima, det har han fått vetskap om i efterhand. 

Så länge mannen står placerad på Sveavägen med ansiktet in mot butiken så kan inte Lundin avgöra om det är samma person han sett utanför biograf Grand, men mannen ifråga flyttar sig sen fram till ett snedfönater beläget korsningen Sveavägen & Tunnelgatan och ställer sig då med ryggen mot butiksfönstret och har således ansiktet ut mot korsningen Sveavägen & Tunnelgatan.

I detta skede kan Lundin konstatera att det är samma person som han tidigare under kvällen observerat utanför biograf Grand.

Mannen hade inte ändrat utseende eller klädsel på något sätt sen han såg honom utanför biograf Grand. Mannen saknade glasögon samt huvudbonad och hade händerna nerstoppade i rockfickorna. Mannen saknade kapuschong på jackan, det kunde Lundin konstatera då personen ifråga stod och tittade in i skyltfönstret vid Dekorima.

I det skede då mannen ifråga står och tittar in i butiken, eller eventuellt då han bytt position och står med ryggen mot rutan och tittar ut mot korsningen Sveavägen & Tunnelgatan, kommer det söderifrån gående norrut på Sveavägens östra trottoar ett gäng tjejer i cirka tjugoårsåldern.Kan anknyta till L854

Flickorna i fråga passerar mannen utan att reagera.

Lundin kan ej avgöra om flickorna ifråga reflekterade över mannen i korsningen. 

Lundin tillfrågas om han kan ge något signalement på de flickor som passerar vid korsningen, och uppger att han ej kan göra detta, han har ingen minnesbild förutom att några tjejer passerar i korsningen. 

Lundin står fortfarande placerad på Sveavägens västra sida vid Posten, och
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-16_1230_E4426-00-H_Alf_Lundin.pdf/12&oldid=593017"
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